IkP ROVADC
E 	(I/

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN - N° 023/2020.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva.

0 vereador firmatário no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais vem perante V.Exa. para requerer, após apreciação do Plenário, que seja

solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que através da secretaria competente,

a colocação de 02 quebra-molas na Rua Projetada, S/N° (Demétrio Ribeiro), perto da

distribuidora de gás e ração.

Trata-se de pedido feito por moradores locais, se dá devido ao grande

fluxo de veículos, e a maioria dos motoristas que ali transitam não obedecem aos

limites de velocidades, podendo ocorrer atropelamentos e acidentes. (Segue fotos).

Nestes termos, certo de contar com as urgentes e necessárias ações no

atendimento à demanda daqueles dignos moradores.

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 18 de maio de 2020.

;-)
../i2e,e4;e6/ 	/10,01-batae,t,

Renan Rossoni Pattuzzo

c> ,

•,ç 	‘c,
it .2

0 mir Fagun 	ambrósio

Ve eado

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

•

4,4"40, ,

10.1111111111
415Meo

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

/WA*

•

,AteV
744,

,411„.44141 ».,

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4